
 

 

 

Specialus pareiškimas dėl asmens duomenų apsaugos 

2012-ieji Europos aktyvaus senėjimo ir kartų solidarumo metai 

Europos senjorų jėgos diena 

1. Tikslas 

Kvietimo teikti paraiškas tikslas – gauti visos Europos valstybinių institucijų ir savanoriškų organizacijų 

veiklos pasiūlymus dėl naujų būdų įtraukti senjorus į savanorišką veiklą, už kurią atsako Užimtumo, 

socialinių reikalų ir įtraukties generalinio direktorato (toliau tekste – DG EMPL) Aktyvios senatvės, 

pensijų, sveikatos priežiūros ir socialinių paslaugų skyriaus vadovas, atliekantis kontrolieriaus 

pareigas . 

Kadangi pateikiant paraiškas yra renkami ir vėliau tvarkomi asmens duomenys, šiam procesui 

taikomas 2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 45/2001 dėl 

asmenų apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių 

duomenų judėjimo, jei taikytina. 

2. Asmens duomenų rinkimas ir tam tikslui naudojamos techninės priemonės 

Asmens duomenys, kurie renkami ir vėliau apdorojami – tai duomenys, kuriuos reikia pateikti norint 

dalyvauti Europos senjorų jėgos dienoje: vardas, pavardė, pašto ir el. pašto adresas, telefono 

numeris, organizacijos pavadinimas, įskaitant informaciją apie siūlomą veiklą. 

Asmens duomenų tvarkymas, kuris atliekamas organizuojant ir administruojant šį kvietimą teikti 

paraiškas, yra būtinas siekiant užtikrinti, kad Europos Komisija galėtų atlikti Sutartimis jai pavestas 

administravimo ir veiklos funkcijas, kurios išsamiau išdėstytos EB Steigimo sutarties 5, 7 ir 211–219 

straipsniuose. 

Šis kvietimas teikti paraiškas ir Europos senjorų jėgos diena rengiami kaip 2012-ųjų Europos vyresnių 

žmonių aktyvumo ir kartų solidarumo metų programos dalis.1 

 

3. Prieiga prie jūsų pateiktų duomenų ir jų atskleidimas kitiems 

Prieigos teisę prie visų asmens duomenų ir šio kvietimo teikti paraiškas kontekste surinktos 

informacijos turi tik apibrėžta naudotojų grupė, kurios nariams prieigos tikslu suteikiamas vartotojo 

                                                           
1
 2011 m. rugsėjo 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos sprendimas Nr. 940/2011/ES dėl Europos aktyvaus 

senėjimo ir kartų solidarumo metų (2012) http://eur-
lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:32011D0940:LT:NOT 



 

vardas ir slaptažodis, kartu nepažeidžiant teisės reikalui esant ir vadovaujantis Bendrijos teisės aktais 

perduoti minėtus duomenis institucijoms, atsakingoms už stebėjimą arba patikrinimą. Minėtai 

naudotojų grupei paprastai priskiriami Europos senjorų jėgos dieną rengiančio DG EMPL skyriaus 

darbuotojai ir DG EMPL subrangovo („P.A.U. Education“) darbuotojai, kuriems pavesta tvarkyti šiuos 

duomenis. 

Visi asmens duomenys ir visa informacija, surinkta šio kvietimo teikti paraiškas kontekste, bus 

saugoma slaptažodžiu apsaugotoje duomenų bazėje, o prieiga prie jos suteikiama DG EMPL (kaip 

Europos senjorų jėgos dienos rengėjo) ribotam darbuotojų skaičiui ir jo subrangovui „P.A.U. 

Education“, kuriam pavesta apdoroti duomenis. 

Jokie asmens duomenys neperduodami šalims, kurios nepriskiriamos pirmiau minėtai gavėjų grupei.  
Europos Komisija nesidalins asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis tiesioginės rinkodaros tikslu. 

4. Jūsų pateiktos informacijos apsauga 

Surinkti asmens duomenys ir visa su minėta Europos senjorų jėgos diena susijusi informacija saugoma 
mūsų subrangovo, kuriam pavesta tvarkyti duomenis ir kuris garantuoja jam perduotų duomenų 
apsaugą bei konfidencialumą taip, kaip to reikalauja Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) 
Nr. 45/2001 nuostatos, kompiuteryje.  
 

5. Pateiktos informacijos patikrinimo, pakeitimo arba pašalinimo tvarka 

Pageidaudami gauti šios veiklos proceso metu surinktus savo asmens duomenis, norėdami juos 

pakeisti, pataisyti ar pašalinti, kreipkitės į kontrolierių pasinaudoję toliau nurodyta kontaktine 

informacija ir aiškiai išdėstykite savo prašymą. 

6. Jūsų duomenų laikymo terminas 

Visus duomenis iš duomenų bazės pašalinsime 2013 m. pradžioje. Ataskaitos, į kurias įtraukiami 

asmens duomenys, bus archyvuojamos Europos Komisijos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

7. Kontaktinė informacija 

Pageidaudami patikrinti, kokius asmens duomenis jūsų vardu saugo atsakingas kontrolierius, taip pat 

norėdami juos pakeisti, pataisyti ar pašalinti arba jei jums kilo klausimų dėl dalyvavimo tvarkos, bet 

kokios informacijos, kuri tvarkoma dalyvavimo kontekste, arba dėl jūsų teisių, nedvejodami kreipkitės 

į atsakingo kontrolieriaus paskirtą pagalbos komandą pasinaudoję šia kontaktine informacija: 

EY2012 komanda  
Tel. +34.93.367.04.00  

Faks.: +34.93.414.62.38  
euseniorforceday@paueducation.com  

8. Skundai 

Iškilus konfliktams, skundus galima siųsti Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui. 


